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Nage ¢.|. C. objednavky Vyfizuje/telefon Praha
168/4250/2019 A/ 0040/19/4250 Holasova/257 015 739 25.04.2019

OBJEDNAVKA

Objednavame u Vas, na zakladé poptavky a predioZené cenové nabidky ze dne 11.04.2019, zajisténi
technického dozoru investora a koordindtora BOZP pii realizaci akce PID ¢. 2960101 Dobronicka, zast.
Milova, Praha 4.

Nazev stavby:  PID Dobronicka, zast. Milova, Praha 4

1. Cislo stavby: 2960101

2. Objednatel: Technicka sprava komunikaci hi. m. Prahy, a. s.
zapsand v OR vedenem Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka ¢. 20059
sidlo: Réasnovka 770/8, 110 00 Praha 1,

IC: 03447288,

DIC: CZ 03447286

Bankovni spojeni: PPF Banka, a.s.,

. uctu: 2023100003/6000

3. Pfedmaét pin&ni: Predmétem plnéni je zajisténi kompletniho vykonu technickeho dozoru investora a
koordinatora BOZP pfi realizaci vySe uvedené akce.

4. Doba plnéni: 04 — 06/2019 po dobu realizace akce

5. Cena: dle cenové nabidky bez DPH &ini: 94 239,00,- K¢
DPH 21% 0,00~ K&
dle cenové nabidky v&. DPH ¢ini: 94 239,00,- K&

DPH bude G&tovana v souladu se zakonem ¢&. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, v platném znéni.

Technicka spréva komunikacti hl. m. Prahy, as. IE0C: 03447288, DIC: CZ03447285

zépis v OR vedenem MS v Praze v oddile B vicZka 20058 Teb: +420 257 015 111, e-mail: sk@isk-prahacz
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Technicka sprava kemunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Rasnovka 770/8, 110 60 Praha 1 - Staré Mésto

TSK..

6. Misto pInéni:  Praha 4

7. Zastupce zadavatele ve vécech technickych {TDI): Jana Helasova, DiS.

8. Platebni podminky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technicka sprava komunikaci hi. m. Prahy, a. s.

se sidlem Rasnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil
B, viozka ¢. 20059, IC: 03447286, DIC: CZ 03447286

- Faktura bude vystavena po predani pinéni objednateli, soucasti faktury bude pfedavaci protokol.
Na fakturu uvadéjte cislo nasi objednavky.

- Doba splatnosti faktur bude 30 dnl. V pfipadé, Ze darfové doklady nebudou mit odpovidajici
naleZitosti, je objednatel opravnén zaslat je ve Ih(té splatnosti zpét k doplnéni, splatnost takovéto

vracené faktury v takovém piipadé nenastava a IhGta splatnosti poéind bézet poté, co bude dorucena
faktura nalezité doplnéna &i opravena.

Zverejnéni objednavky v registru smiuv, v pfipadé, Ze napini podminky pro zvefejnéni dle pfislusnych
ustanoveni zakona &. 340/2015 Sb., o zviastnich podminkach G€innosti nékterych smluv, uverejnovani

t&chto smluv a o registru smluv (zakon o registru smiuv), v platném znéni, a dojde k jeji akceptaci, zajisti
ohjednatel.

Dodavatel je v pfipadé akceptace povinen objednavku potvrdit, a to do 3 dnli ode dne jejiho doruceni
zaslanim odpovédi objednateli na e-mailovou adresu jana.holasova@tsk-praha.cz ve zneéni:
Akceptujeme objednavku ¢. A/0040/19/4250 ze dne 25.04.2019."

V Praze dne 25.04.20
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Novotna Jana

Od: Holasova jana
Odeslano: 30. dubna 2019 9:00
Komu: Novotna Jana
Pfedmaét: FW: PID Debrenicka

Hezky den a jsem s pozdravem.

Jana Holasova, DiS.
technik pfipravy a realizace BESIP

?SK [ XN
Technickd sprava komunikaci hlavniho mésta Prahy, a.s.
Rasnovka 770/8
11000 Praha 1
Tel: +420 257015739
e-mail: jana.holasova@tsk-praha.cz
www.tsk-praha.cz

Tento e-mail je uren vwhradné jeho adresdtovi a miiZe obsahovat divérné informace. Neoprdvnéné sifeni, tpravy nebo zpfistupnéni jeko obsahu je zakdzdno.
Pokud jste obdriel {a] tento e-mail omylem, informujte o tom prosim e-mailem odesilatele a tuto zprdvu vymaoite ze sysiému. Odesilatel neodpovidd za chyby ¢i
ztraty obsahu této zpravy veniklé v disledku komunikace prostiednictvim e-mailfu.

Vezméte, prosim, na védomi, Ze jakékoliv vyse uvedené podminky &i jakdkoli vyse uvedend sdéleni nejsou jakymikoliv ndvrhem na uzavieni smiouvy, a ani jejich
akceptace neznamenaji uzavieni smiouvy v jakékoliv formé, at dstni €i pisemné, pokud to zde neni vyslovné uvedeno. Pripadna smiouva bude uzaviena aZ
okamZikem podpisu listinného oboustranné odsouhlaseného pisemného konelného znéni ndvrhu smiouvy chéma smiuvnimi stranami ¢i okamzikem pisemné
akceptace zovazné objednavky. Uzavieni jakékoliv ustni smiouvy je vylouéeno.

Technickd sprava komunikacl hl.m. Prahy, a.s. (ddle jen , TSK*) odmitd pfi své Cinnosti jakékoli protipravni a neetické jedndni a v maximdlni mife dodriuje
transparentnost a legaliitu. Zaméstnonci a osoby jednajici za TSK jsou povinni se pfi svém jedndni fidit zasadami Criminal compliance programu (ddle jen ,,CCP*),
ktery je nedilnou soucasti firemni kultury TSK. KaZdd z osob jednajicich za TSK je povinna oznémit jokékoli podezielé a protipravni jednani, které je v rozporu s
CCP. Pokud vsoba jednajici za TSK jednd v rozporu s CCP, neni takové jedndni povaZovdno za jedndni v raémci nebo v zgjimu TSK.

From: Martin Michalek [mailto:michalek.m@voiny.cz]
Sent: Monday, April 29, 2019 8:20 PM

To: Holasova Jana

Subject: Re: PID Dobronicka

Dobry den,
akceptuji objednavku ¢.A/0040/19/4250 ze dne 25.4.2019 na akci PID Dobronicka.
S pozdravem

Martin Michalek

Senohrabska 2943/10, 141 00 Praha 4
tel. 737255390, e-mail. michalek. m@volny.cz

> Qd: "Holasova Jana" <Jana.Holasoval@tsk-praha.cz>
> Komu: "Martin Michalek" <michalek.mf@volny.cz>
> Datum: 29.04.2019 12:03




